112年度「大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典」推廣補助計畫
○○○(提案者姓名)　函[bookmark: _GoBack]成果報告書格式

聯絡地址：
聯絡電話：
聯絡人：

受文者:桃園市立大溪木藝生態博物館
地　址：335桃園市大溪區普濟路11號後棟2樓
日　期：中華民國112年　　月　　日
附　件：如主旨

主旨：檢送○○○(提案者姓名)「112年度『大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典』推廣補助計畫」成果報告書及結案核銷相關資料，請查照。
說明：
1、 依據貴館「112年度『大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典』推廣補助計畫」及112年○○月○○日桃市木博典字第○○○○○○○○○○號函辦理。
2、 提送成果報告書1式3份(含電子檔1份)、跨行通匯同意書（附存摺影本）及第2期款領據正本各1份。

   正本：桃園市立大溪木藝生態博物館
   副本：○○○(提案者姓名)請加蓋提案者印鑑
如有代表單位，請加蓋代表單位印鑑

○○○(單位名稱)　函
聯絡地址：
聯絡電話：
聯絡人：

受文者:桃園市立大溪木藝生態博物館
地　址：335桃園市大溪區普濟路11號後棟2樓
日　期：中華民國112年　　月　　日
發文字號：○○字第○○○○號
附　件：如主旨

主旨：檢送○○○(單位名稱)「112年度『大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典』推廣補助計畫」成果報告書及結案核銷相關資料，請查照。
說明：
1、 依據貴館「112年度『大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典』推廣補助計畫」及112年○○月○○日桃市木博典字第○○○○○○○○○○號函辦理。
2、 提送成果報告書1式3份(含電子檔1份)、跨行通匯同意書（附存摺影本）、第2期款領據及已登記辦理扣繳歸戶切結書正本各1份。

   正本：桃園市立大溪木藝生態博物館
   副本：○○○(單位名稱)請加蓋代表之社團印鑑
請加蓋社團負責人印鑑

112年度「大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典」推廣補助計畫

成果報告書

計畫名稱：(提案計畫名稱)

	執行單位自行檢核表
	請勾選ˇ

	1
	成果報告書本文(含電子檔)

	2
	補助經費支出憑證簿、補助費用結報明細表及原始憑證

	3
	辦理活動/課程照片及簽到表（如無可不附）

	4
	文物保存環境改善計畫資料表（如無可不附）

	5
	人物訪談及教案成果表（如無可不附）

	6
	跨行通匯同意書

	7
	第2期款領據

	8
	已登記辦理扣繳歸戶切結書

	9
	輔導團檢閱回條

執行單位：(個人類)提案者姓名／所屬單位
  (團體類)提案單位名稱

112年　　　月　　　日

桃園市立大溪木藝生態博物館補助案
基本資料表
	檔案編號

	類    別

	項    目

	計畫名稱
	(計畫名稱需與修正計畫相同，請善用複製貼上)

	申 請 者

	聯 絡 人

	連絡電話

	E-mail

	網站
	(社團網站或粉絲頁)

	預算收入
	(同修正計畫金額)
	差異分析：
□無差異
□有差異:(請敘明差異項目/原因/差異金額)

	實際收入

	預算支出
	(同修正計畫金額)

	實際支出

	●請務必詳細填寫下列資料：
  (請自行檢核備妥請打勾)

□一、成果報告書(執行內容，1式3份)
□二、全案預算與實際收支總表(1式3份)
□三、全案預算與實際支出明細表(1式3份)
□四、全案預算與實際收入明細表(1式3份)
□五、接受本館補助經費支出憑證簿(正本1份)
□六、申請本館補助費用結報明細表(正本1份)
□七、黏貼憑證用紙(正本1份)
□附件A單人/多人領據
□附件B藝陣訓練或課程附件(簽到表及照片)
□附件C臨時工資簽到表
□附件D文物保存環境改善成果資料表
□附件E人物訪談表
□附件F教學方案
□八、第2期款領據(正本1份)
□九、跨行通匯同意書（附存摺封面影本，正本1份）
□十、已登記辦理扣繳歸戶切結書(正本1份)
□十一、成果報告經輔導團檢閱回條(正本1份)
	●附件：（請「ｖ」選）
一、請以公文形式，併同檢附成果報告書及憑證資料寄（送）至本館。
□公文
二、數位檔案
□光碟    片　□隨身碟    個  □以e-mail提交
□文宣、報導及評論（請用A4 格式影印）
□計畫實施照片
□錄影帶:    卷　□錄音帶:    卷
□其他應繳附件:

受補助單位印鑑章

	受補助者/單位及負責人印鑑章：負責人章
申請人章

1、 計畫執行成果
1、 補助項目執行成果
	執行項目
	□慶典歷史調查及整理
□慶典相關資源保存與維護
□慶典主題展覽或教育推廣活動
	□辦理共學課程
□其他

	計畫名稱
	(計畫名稱需與修正計畫相同，請善用複製貼上)

(1) 計畫實施成果說明
1、 實際執行過程與成果 (可套用修正計畫書內容，修改為實際執行人數/時間/次數/實際內容等)(如執行內容與修正計畫不同，需敘明原因和因應方式)(須附照片)
(1) 調查、紀錄慶典儀式
1、 執行時間：
2、 執行方式：
3、 成果概述：（請說明成果是否如預期，與修正計畫書的差異或調整）
4、 紀錄照片：(附照片含圖說，至少2張)
	(照片要加圖說) ○○○○○○○○
	○○○○○○○○

(2) 慶典資源保存環境改善
1、 執行時間：
2、 執行方式：
3、 成果概述：（請說明改善狀況及後續維護與使用之規劃，與修正計畫書的差異或調整）
4、 紀錄照片：(附照片含圖說，至少2張)
	(照片要加圖說) ○○○○○○○○
	○○○○○○○○

(3) ○○藝陣人才培育
1、 藝陣介紹：
2、 執行方式：（師資姓名、相關經歷介紹、課程規劃）
3、 執行期程：
	堂次
	日期
	時間
	地點
	 講師/助教
	課程內容
	實際參與人數

	1
	6/24
	19:00-21:00

	2
	7/1
	19:00-21:00

	3
	7/8
	19:00-21:00

	4
	7/15
	19:00-21:00

	5
	7/22
	19:00-21:00

	6
	7/29
	19:00-21:00

	7
	8/5
	19:00-21:00

4、 成果概述：（請說明成果是否如預期，與修正計畫書的差異或調整）
5、 紀錄照片：(附照片含圖說，至少2張)
	(照片要加圖說) ○○○○○○○○
	○○○○○○○○

(4) 規劃○○展覽
1、 展覽主題：
2、 展覽時間與地點：
3、 展覽內容：
4、 成果概述：（請說明成果是否如預期，與修正計畫書的差異或調整）
5、 紀錄照片：(附照片含圖說，至少2張)
	(照片要加圖說) ○○○○○○○○
	○○○○○○○○

(5) 辦理○○推廣活動
1、 活動主題：
2、 活動時間與地點：
3、 活動內容：
4、 成果概述：（請說明成果是否如預期，與修正計畫書的差異或調整）
5、 紀錄照片：(附照片含圖說，至少2張)

	 (照片要加圖說) ○○○○○○○○
	○○○○○○○○

2、
年度計畫成果指標（請依所提計畫內容填寫）
	序號
	指標名稱
	預期目標值
	實際執行狀況
	指標單位/
評估方式
	備註說明

	1
	採訪、整理地方慶典記憶
	(修正計畫數值)
	(實際執行數值)
	筆

	2
	整理文物資料數位化件數

	件

	3
	辦理保存環境改善計畫

	處

	4
	藝陣人才培育課程

	堂
	請列簡單算式

	5
	藝陣人才培育人數

	人次
	請列簡單算式

	6
	編纂慶典知識教材

	式

	7
	辦理主題展覽

	式

	8
	辦理教育推廣活動

	場次

	9
	串聯區域文化資源

	處

	10
	相關成果發表或出版

	案

	11
	促進就業機會（例如臨時人力等）

	人次

	12
	地方慶典形象提升方案

	式

	13
	（自訂指標，如:提供身心障礙者、弱勢團體之友善平權方案…等）

(2) 綜合檢討或改進建議
（本年度計畫執行過程遭遇之困難、解決方式、反省與檢討、改進建議等）

(3) 附件：
（請檢附執行之成果相關證明或製作物，例如：照片、課程講義、簽到表、文宣、文物修復紀錄、影片(請燒製光碟)等）

2、 本年度參與「大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典」(六月廿四)遶境儀式紀錄(提案者若為慶典組織須填寫)：
	日期：
	時間：
	□暗訪　　□遶境

	路線：□(河東)月眉、美華、內柵線   　□(河東)溪洲、百吉、復興線
　　　□(河東)溪洲、大坪、十一份線　 □(河西)僑愛、大鶯路、中庄線
　　　□(河西)埔頂、員樹林線　　     □(河東)未遶境，直接進老城區

1.本年度參與大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典之遶境陣容：請依序(1、2、3…)列出陣頭道具類型及人數。
	排序
	項目
	數量
	單位
	人數(人)

	(範例)1
	頭旗車
	1
	台
	2

	(範例)2
	北管
	1
	組
	20

(如表格不足請自行增加)
2.照片（至少提供4張照片，請附內容描述）
照片請附上圖片說明

2、 全案預算與實際收支總表
單位：新臺幣元
	項目
	預算金額
	實際收支
	差異說明

	一、收入

	其他政府補助
	(修正計畫金額)
	(實際執行金額)
	(請填寫無差異，如有差異，請敘明差異項目/原因/差異金額)

	企業贊助

	個人捐款

	自籌款

	其他收入

	申請本館補助

	收入金額合計

	二、支出

	人事費

	業務費

	支出金額合計

	收支損益情形

承辦人：                    會計：                 負責人：
簽  章                      簽章                   簽  章

說明：1.預算金額欄位請就原補助申請書之計畫預算總表金額填寫。
　　　 2.實際收支欄位，請就實際執行的收支金額填寫並請於負責人、會計及經手人等處簽章。
3、
全案預算與實際支出明細表
單位：新臺幣元
	預算項目
	預算細目
	預算支出
	實際支出
	差異說明

	人事費
	(項目名稱請與修正計畫經費表相同)
	(修正計畫金額)
	(實際支出金額)
	(請填寫無差異，或如有差異，請敘明差異項目/原因/差異金額)

	業務費

	申請單位印鑑章

	負責人章
申請人章

說明：1.預算項目、預算細目及預算支出等欄位請就原補助申請書之計畫支出預算明細表資料填寫。
      2.實際支出欄位，請就實際執行的支出金額填寫，並說明差異原因。
      3.如本表不敷使用，請自行影印。
4、
全案預算與實際收入明細表
單位：新臺幣元
	預算項目
	預算細目
	預算收入
	實際收入
	差異說明

	木博館補助
	(修正計畫金額)
	(實際支出金額)
	(請填寫無差異，或如有差異，請敘明差異項目/原因/差異金額)

	自籌

	申請單位印鑑章

	申請人章

	負責人章

說明：1.預算項目請就原補助申請書之計畫預算總表收入項目資料填寫。
2.實際收入欄位，請就實際執行的收入金額填寫，並詳細說明本案各項收入之來源及差異之原因。
3.如本表不敷使用，請自行影印。

5、 申請者名稱接受桃園市立大溪木藝生態博物館補助經費支出憑證簿
	受補助單位
	會計年度：112年

	計畫項目：(計畫名稱需與修正計畫相同，請善用複製貼上)

	桃園市立大溪木藝生態博物館核准日期及文號：
112年____月_____日桃市木博典字第________________號

	核定補助：
新臺幣（大寫）：　   　　元整
（阿拉伯數字）：

	檢送原始憑證正本共     張
共計新臺幣（大寫）：　   　　元整
（阿拉伯數字）：

	受補助單位核章
	承辦人

	會計

	負責人

本府機關（單位）審核
	桃園市立大溪木藝生態博物館
	審核結果：(館方填寫)
同意補助新臺幣（大寫）：
（阿拉伯數字）：

	審核單位核章
	承辦人

	單位主管

附註：一、原始憑證請確實審核並妥善整理裝訂成冊。
二、依內部審核處理準則第十七條規定略以：審核原始憑證發現有下列情形之一者，應使之更正或拒絕簽署：
1.未註明用途或案據者。
2.依照法律或習慣應有之主要書據缺少或形式不具備者。
3.未依政府採購或財物處分相關法令規定程序辦理者。
4.應經機關長官或事項之主管或主辦人員之簽名或蓋章，而未經其簽名或蓋章者。
5.應經經手人、品質驗收人、數量驗收人及保管人簽名或蓋章而未經其簽名或蓋章者；或應附送品質或數量驗收之證明文件而未附送者。
6.關係財物增減、保管、移轉之事項時，應經主辦經理事務人員簽名或蓋章，而未經其簽名或蓋章者。
7.書據之數字或文字有塗改痕跡，而塗改處未經負責人員簽名或蓋章證明者。
8.書據上表示金額或數量之文字、號碼不符者。
9.其他與法令不符者。
未依規定填寫者不予核銷，已撥補助款，補助單位應追回繳庫。
（註一）會計法第四十一條：
帳簿分左列二類：
一、序時帳簿：謂以事項發生之時序為主而為紀錄者，其個別名稱謂之簿。
二、分類帳簿：謂以事項歸屬之會計科目為主而為紀錄者，其個別名稱謂之帳。
（註二）會計法第五十二條：
原始憑證為左列各種：
一、預算書表及預算準備金依法支用與預算科目間經費依法流用之核准命令。
二、現金、票據、證券之收付及移轉等書據。
三、薪俸、工餉、津貼、旅費、卹養金等支給之表單及收據。
四、財物之購置、修繕；郵電、運輸、印刷、消耗等各項開支發票及收據。
五、財物之請領、供給、移轉、處置及保管等單據。
六、買賣、貸借、承攬等契約及其相關之單據。
七、存匯、兌換及投資等證明單據。
八、歸公財物、沒收財物、贈與或遺贈之財物目錄及證明書類。
九、稅賦捐費等之徵課、查定，或其他依法處理之書據、票照之領發及徵課物處理之書據。
十、罰款、賠款經過之書據。
十一、公債發行之法令、還本付息之本息票及處理申溢折扣之計算書表。
十二、成本計算之單據。
十三、盈虧處理之書據。
十四、會計報告書表。
十五、其他可資證明第三條各款事項發生經過之單據或其他書類。
前項各種憑證之附屬書類，視為各該憑證之一部。
（註三）所得稅法第八十九條：
前條各類所得稅款，其扣繳義務人及納稅義務人如左：
一、公司分配予股東之股利、合作社分配予社員之盈餘、合夥組織分配予非中華民國境內居住之合夥人之盈餘，及獨資組織給付予非中華民國境內居住之獨資資本主之營利所得，其扣繳義務人為公司、合作社、合夥組織或獨資組織負責人；納稅義務為股東、社員或非中華民國國境內居住之合夥人或獨資資本主。
 二、薪資、利息、租金、佣金、權利金、執行業務報酬、競技、競賽或機會中獎獎金或給與，及給付在中華民國境內無固定營業場所或營業代理人之國外營利事業之所得，其扣繳義務人為機關、團體之主辦會計人員、事業負責人及執行業務者；納稅義務人為取得所得者。
三、依前條第一項第三款規定之營利事業所得稅扣繳義務人，為營業代理人或給付人；納稅義務人為總機構在中華民國境內之營利事業。
四、國外影片事業所得稅款扣繳義務人，為營業代理人或給付人；納稅義務人為國外影片事業。
扣繳義務人未履行扣繳責任、而有行蹤不明或其他情事，致無從追究者，稽徵機關得逕向納稅義務人徵收之。
公私機關、團體、學校、事業或執行業務者每年所給付依前條規定應扣繳稅款之所得，及第十四條第一項第九類之其他所得，因未達起扣點，或因不屬本法規定之扣繳範圍，而未經扣繳稅款者，應屬於每年一月底前，將受領人姓名、地址、國民身分證統一編號及全年給付金額等，依規定格式，列單申報主管稽徵機關；並應於二月十日前，將免扣繳憑單填發納稅義務人。
6、
申請桃園市立大溪木藝生態博物館補助費用結報明細表
				112　年　  　月　 　　日							第 　 之　　頁
	計畫名稱
	(計畫名稱需與修正計畫相同，請善用複製貼上)
	補助金額
	                   元整

	支    用    內    容 (金額請填阿拉伯數字)

	憑證號碼
	用途別
	摘      要
	小計
	累計

	佰
	拾
	萬
	仟
	佰
	拾
	元
	仟
	佰
	拾
	萬
	仟
	佰
	拾
	元

	01
	人事費
	(經費項目名稱，請與修正計畫經費表相同)

	02
	業務費

	申請單位印鑑章

	核報金額合計

	申請人章

	負責人章

說明：1.本表為獲補助者針對本館補助金額之核報。
      2.核報費用之金額須等於或大於補助金額，並做為未來財務輔導考核及查證之依據。
      3.用途別、摘要、小計等欄位，請由附表三之項目，依指定科目填寫（如未指定，則填寫本計畫主要發生之費用）。
      4.請保留本表所填寫核報項目之原始憑證，以做為未來財務輔導之考核依據。
      5.如本表不敷使用，請自行影印。

黏貼憑證用紙
	憑證編號
	預 算 科 目
	金      額
	用     途     說     明

	百萬
	十萬
	萬
	千
	百
	十
	元

	01
	人事費-龍組訓練講師鐘點費
(經費項目名稱，請與修正計畫經費表相同)

	龍組訓練講師○○○
共訓練10天( 7/15、7/18、7/19、7/25、7/26、7/29、8/2、8/5、8/8、8/10)每天2小時，每小時800元
10x2x800=16,000

	經   手   人
	驗 收 或 證 明
	會     計
	主     管

	同承辦人章

	不可與其他章相同

	同負責人章
人張)

	(　憑　　證　　黏　　貼　　線　)

注意事項：1.請依黏貼線依大小順序及類別排列黏貼。
          2.核章時請同時蓋在欄位及單據騎縫（即核章要同時蓋到正本的收據或發票）。
          3.四格核章欄位起碼要有三個不同的章，且「經手人」、「驗收或證明」、「會計」須不同人。

（依格式製作或影印使用）

成果報告書附件A單人領據 (鐘點費、出席費、撰稿費、設計費、工資等適用)
領      據
	　　　　茲收到                                           (提案者+單位名稱)
辦理                                                   （請領事由/日期/時數），
共計新臺幣　　佰　　拾　　萬　　仟　　佰　　拾　　元整，業經收訖立據為憑。
　　　　　　此致
　　（提案者＋單位名稱）

具領人：　　　　　　　　　 ﹙簽章﹚

身分證字號：

戶籍地址：　　縣(市)　　區(鄉/市/鎮)　里　鄰　路　段　巷　弄　號　樓

聯絡地址：

聯絡電話：

中　華　民　國　112　年　　　　月　　　　　日

成果報告書附件A多人領據 (鐘點費、出席費、撰稿費、設計費、工資等適用)
領           據
新臺幣/元
	摘要
	 (提案者+單位名稱) 辦理 (請領事由) 之○○費
 (範例) ○○社辦理將軍清潔工作坊之講師費

	序號
	姓名
	身分證字號
	戶籍地址/電話
	○○費
	簽名

	1
	(範例)王大明
	H123456789
	桃園市大溪區興和里20鄰普濟路11號
	1,000

	0912-314-567

	2

	3

	4

	5

	總計
	1,000

中華民國　112　年   月    日
成果報告書附件B-藝陣訓練或課程辦理相關
(1)社頭每日訓練簽到表：每日練習或課程，指導老師、出席人員、工作人員簽到。
※本表格式可依計畫需求修改調整為「共學課程」或「會議」簽到表等。
	社團名稱

	日期

	講師

	時間

	助教

	地點

	參與人員統計
	(範例)oo社10人、xx社3人

	代表社團        (一人僅可填一社)
	姓名
	姓名
	姓名

	(範例) 1. oo社
	王小明
	陳大華
	李大人

※本表若不敷使用，請自行影印。

(2)社頭傳承訓練照片：(訓練、課程等，提供每日2張或全案至少10張照片)
	名稱：○○社○○○藝陣訓練

	日期/時間：7月4日 19:00-21:00
	地點:○○○○

	訓練課程內容描述:○○○○○○

	照片1 (請附圖說)
	照片2

	日期/時間：7月5日 19:00-21:00
	地點:○○○○

	訓練課程內容描述:○○○○○○

	照片1
	照片2

※本表若不敷使用，請自行影印。

成果報告書附件C-臨時工資簽到表
臨時工資簽到表        　年度：112年度
	日期
	時間
	時數
	工作內容說明
	簽名
(勿打字或蓋章)

	起
	迄

	(範例)
9/15
	18:00
	21:00
	3
	黏貼憑證整理
	王大明

※本表若不敷使用，請自行影印。

成果報告書附件D-文物保存環境改善成果資料表
文物保存環境改善計畫資料表
	社團名稱

	文物保存空間
地址
	(如果有多處倉庫，請填寫本次要改善的空間、或設備要存放的地點)

	空間性質
	1.是否為社館：□是  □否        2.是否為開放空間：□是  □否
3.空間類型：□廟宇  □一般民宅  □營業空間  □倉庫  □其他                (請說明)
4.主要建材：□鋼筋混凝土 □磚造 □木造 □土埆 □石砌 □鐵皮  □石棉瓦 □浪板
  (可複選)  □矽酸鈣板   □其他                                     (請說明)

	建築年代
	□清代   □日治時期（□明治 □ 大正 □昭和　  　年）    □戰後（民國　　 　年）

	建築空間狀況
	□乾燥   □潮濕   □西曬   □無日照   □通風良好   □通風不良   □近山   □近水
□有漏水現象  □有壁癌問題  □壁體或天花有裂痕 □常有蟲獸出沒(例如：蟑螂、老鼠…等)
◎是否有對外窗：□是 □否，陽光是否會直接照射文物：□是 □否
◎有無消防設備：□無 □有（□滅火器 □消防箱 □自動灑水設備 □其他               ）
◎有無保全：□有 □無
◎樓層高度：位於           樓 或 □地下室，有無電梯：□有 □無

	既有展示或
存放設備
	□置物架，材質：□木 □金屬 □其他                 (請說明)
□收納箱/收納盒，材質：□木 □金屬 □塑膠 □其他                 (請說明)
□展示櫃，材質：□木 □金屬 □塑膠 □玻璃 □壓克力 □其他                  (請說明)
                ◎是否可密封：□是 □否
□照明：□鎢絲燈  □螢光燈  □鹵素燈  □LED燈泡(或燈管)  □其他           □無燈具
□儲物櫃，材質：□木 □金屬 □塑膠 □玻璃 □壓克力 □其他                  (請說明)
□除溼設備：□防潮箱      □乾燥劑(或類似功能產品)   □鞭炮    □其他
            □除濕機(□是 □否 經常性運轉)  □冷氣機(□是 □否 經常性運轉)  □無
□窗簾，材質：□防燄窗簾  □非防燄窗簾  □布料  □木或竹製  □金屬  □塑膠
              □抗UV窗貼 □非抗UV窗貼 □其他             (請說明) □無窗簾或窗貼

	改善狀況說明
	(請描述亟待改善的部分，建築或保存設備的問題皆可)

	改善成果
	用途
(可單選或複選)
	□存放社頭文物 　　 □訓練或辦理課程      □展示
□教育推廣活動使用  □其他　　　　　　　　　　（請說明）

	執行方式

	執行人員/單位

	執行期程
	112年        月至        年         月

	未來是否開放
	□否    □是（採取□定期開放，時間：               □預約制）

	其他有關保存空間或社團保存方式之做法、故事等資訊
	(可依相關之人、事、時、地、物等內容填寫)

	文物保存環境改善紀錄照片（請附圖片說明）

	(整體照) 照片請附圖說
	(改善紀錄照片1)

	(改善紀錄照片2)
	(改善紀錄照片3)

※本表若不敷使用，請自行延伸或影印。

	文物保存環境改善成果照片（請附圖片說明）

	(整體照) 照片請附圖說
	(改善後之空間或設備照片1)

	(改善後之空間或設備照片2)
	(改善後之空間或設備照片3)

※本表若不敷使用，請自行影印。

成果報告書附件E-人物訪談表
　　　　　　　　　　人物訪談表　　　　　　年度：112年度
	訪談基本資料
	訪談歷程
	*訪談日期

	*訪談者

	受訪人基本資料

	*受訪者

	*出生年

	*電話
	(範例：市話03-3882201或行動電話0912-123456)

	住址
(含行政區)
	(郵遞區號)－縣市－鄉鎮區-

	Email

	受訪人-人物生命簡史

	*西元年

	*受訪者年齡

	*受訪者基本生平經歷
	出生地、成長地、學經歷簡介

	訪談成果摘要

	[bookmark: _Hlk39759089]訪談大綱

	本案訪談建議著重在受訪者、社頭、迎六月廿四及民俗傳承之間的關係，以下為大綱範例：
一、受訪者基本生平
（一）您的出生年月日？是大溪人嗎？
（二）家庭狀況及職業
二、受訪者與社團之關係
（一）您為什麼會加入大溪社頭？什麼時候加入？
（二）您曾經負責社團內哪些職務？
（三）參與社團活動時，有什麼事讓您印象最深刻？
（四）您曾經聽社團前輩們說過社團的重要事件嗎？
（五）您現在是否還參與社頭活動？
三、受訪者與大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典暨遶境
（一）您是否每年都參與「迎六月廿四」？
（二）在參加過程中有什麼事讓您印象最深刻？
四、民俗慶典的傳承
（一）您覺得大溪「迎六月廿四」或社頭的文化需不需要傳承下去？為什麼？
（二）若需要傳承，您覺得該如何傳承給下一代？

※本表若不敷使用，請自行影印。

成果報告書附件F-教學方案
　　　　　　　　　　　教學方案　　　　　　年度：112年度
	課程名稱

	教學目標

	教學對象

	教學人數

	教學時數

	設計者

	授課講師
名單

	課程大綱

	教學地點

	教學流程
	1. 【教學準備】

2. 【教學步驟】

3. 【綜合活動／總結】
(1)

	時間
	備註

	(1)

	教學評量
/
回饋紀錄

	參考資料

※本表若不敷使用，請自行影印。
領      據
（個人類）
	茲收到　桃園市立大溪木藝生態博物館補助辦理「112年度『大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典』推廣補助計畫－申請者名稱－計畫名稱」第2期款，共計新臺幣　　拾　　萬　　仟　　佰　　拾　　元整，業經收訖立據為憑。如因故無法履行補助條件，將依貴館規定，退回部份或全部補助款。
　　　　　　此致
桃園市立大溪木藝生態博物館

具領人：　　　　　　　　　 ﹙簽章﹚
身分證字號：
戶籍地址：　　縣(市)　　區(鄉/市/鎮)　里　鄰　路　段　巷　弄　號　樓
聯絡地址：
聯絡電話：

中　華　民　國　112　年　　　　月　　　　日

領       據
（團體類）
	　　　　茲收到　桃園市立大溪木藝生態博物館補助辦理「112年度『大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典』推廣補助計畫－申請者名稱－計畫名稱」第2期款，共計新臺幣　　拾　　萬　　仟　　佰　　拾　　元整，業經收訖立據為憑。如因故無法履行補助條件，將依貴館規定，退回部份或全部補助款。
　　　　　　此致
桃園市立大溪木藝生態博物館

具領單位：　　　　　　　　　 ﹙單位印鑑章﹚
統一編號：
負 責 人：　　　　　　　　　　﹙簽章﹚　身分證字號：
經 手 人：　　　　　　　　　　﹙簽章﹚　身分證字號：
會    計：                 （簽章）
出    納：                 （簽章）
立案地址：　　縣(市)　　區(鄉/市/鎮)　里　鄰　路　段　巷　弄　號　樓
聯絡地址：
聯絡電話：
中　華　民　國　112　年　　　　月　　　　日

跨行通匯同意書
              領取桃園市立大溪木藝生態博物館「112年度『大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典』推廣補助計畫－申請者名稱－計畫名稱」第2期款款項，同意採用跨行通匯存入下列帳戶：
金融機構名稱：　　　　　　　　　　　分行名稱：
銀 行 代 碼：　　　　　　　　　　　（共7碼務必填寫）
帳 戶 名 稱：
帳       號：
電       話：

· 手續費最低收費標準以每筆30元計付，惟每筆最高匯款金額為2,000萬元，若匯款金額超過2,000萬元以上部份，每增加2,000萬元匯費每筆30元計付〈以此類推〉，並於款項內扣除匯費〈款項金額─匯費 = 匯入金額〉，退匯重匯時亦需再繳納匯費。
	存摺封面影本黏貼處

已登記辦理扣繳歸戶切結書
（團體類）
本　　　　　　　　　　　執行桃園市立大溪木藝生態博物館補助之「112年度『大溪普濟堂關聖帝君聖誕慶典』推廣補助計畫－申請者名稱－計畫名稱」，個人所得部分，應依財政部發布「各類所得扣繳率標準」辦理所得扣繳；倘有違相關稅捐法令規定，本                    自付相關責任，僅立此據為憑。
此致
桃園市立大溪木藝生態博物館

（加蓋單位印鑑章）

立書單位：
統一編號：

負責人：                        ﹙簽章﹚
負責人身份證字號：
立案地址：　　縣(市)　　區(鄉/市/鎮)　里　鄰　路　段　巷　弄　號　樓
聯絡地址：
聯絡電話：

中華民國　112　年　　　月　　　日

成果報告經輔導團檢閱回條
申請者／申請單位：
計畫名稱：
成果報告及核銷資料檢閱結果：

	應繳交項目
	檢閱結果
	備註

	1
	公文
	□符合□不符合

	2
	成果報告書
	□符合□不符合

	3
	憑證簿暨黏貼憑證、核銷單據
	□符合□不符合

	4
	附件A－單人/多人領據
	□符合□不符合□免附

	5
	附件B－藝陣訓練或課程附件(簽到表及照片)
	□符合□不符合□免附

	6
	附件C－臨時工資簽到表
	□符合□不符合□免附

	7
	附件D－文物保存環境改善成果資料表
	□符合□不符合□免附

	8
	附件E－人物訪談表
	□符合□不符合□免附

	9
	附件F－教學方案
	□符合□不符合□免附

	10
	第2期款領據
	□符合□不符合

	11
	跨行通匯同意書(附存摺影本)
	□符合□不符合

	12
	已登記辦理扣繳歸戶切結書
	□符合□不符合□免附

以上成果報告資料業經輔導團檢閱無誤。
輔導團檢閱人員簽名：　　    　　　　 　日期：112年　 　月　　 日